1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 107/2013

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Enfermeiro, Fisioterapeuta, Odontólogo, Farmacêutico, Psicólogo,

Técnico em Enfermagem, Professor de Educação Física, Médico Veterinário e

Médico-Clínico Geral

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal de
Marau, no uso de suas atribuições legais, após esgotados os prazos para recursos,

RESOLVE:

1. RETIFICAR E RATIFICAR a divulgação e homologação da classificação do

Processo Seletivo Simplificado para as funções acima descritas referente ao

Edital de Seleção 52/2013:

ENFERMEIRO

NOME RG
PONTUAÇÃO
NOS TÍTULOS

TEMPO DE
EXPERIENCIA

PROFISSIONAL
CLASSIFICAÇÃO

Monica Martello Cenci 6079770662 40,0 2523 1º

Deisy Tumelero Caus 9060366672 40,0 2134 2º

Maristela Chappuis 6049605618 40,0 853 3º

Glaucia Maria  Damin 3062822741 30,0 1970 4º

Andreia Fioravanço 6055660044 30,0 1450 5º

Lisiane Klar Chagas 9060398923 30,0 912 6º

Andréia Bageston Ruas 3062819821 30,0 62 7º

Cristiane Risso Guellen 3062805563 30,0 0 8º

Eluá Fátima Orso 1060829452 28,0 2410 9º

Ana Paula Cason 5067789981 14,0 0 10º

Olga Luisa Guellen 2099851053 0,0 0 11º

FARMACÊUTICO

NOME RG
PONTUAÇÃO
NOS TÍTULOS

TEMPO DE
EXPERIENCIA

PROFISSIONAL
CLASSIFICAÇÃO

Luci Bavaresco 8077608456 60,0 0 1º

 2

Vania Hoppe Trentin 5060396461 40,0 571 2º

Carolina Roy 2077703664 30,0 892 3º

Laisa Savi 1062857998 30,0 581 4º

Caroline Pissolato Vieira 5062856454 30,0 0 5º

Jaíse Dal Piva Bortoluzzi 6053787451 26,0 4239 6º

Ana Celina Foresti 9077027309 16,0 2307 7º

FISIOTERAPEUTA

NOME RG
PONTUAÇÃO
NOS TÍTULOS

TEMPO DE
EXPERIENCIA

PROFISSIONAL
CLASSIFICAÇÃO

Fabio Razera 7062917682 40,0 2289 1º

Shayene Cerutti Razera 1080812835 40,0 2020 2º

Milene Bordignon Zilli 5035570501 40,0 1711 3º

Aline Tonial 1060307781 40,0 0 4º

Kely Cristina Riva 4062783297 34,0 1418 5º

Kellen Cristine Chiarentin 7081527934 0,0 0 6º

MÉDICO CLÍNICO GERAL

NOME RG
PONTUAÇÃO
NOS TÍTULOS

TEMPO DE
EXPERIENCIA

PROFISSIONAL
CLASSIFICAÇÃO

Cassius Cristian Rodrigues Furtado 2011900261 30,0 403 1º

Carlos Eduardo Roncatto Gavioli 2042683454 0,0 465 2º

MÉDICO VETERINÁRIO

NOME RG
PONTUAÇÃO

NOS
TÍTULOS

TEMPO DE
EXPERIENCIA

PROFISSIONAL
CLASSIFICAÇÃO

Jhonatan Zanuzo 1079786730 30,0 0 1º

Waleska Rigo 4092729344 30,0 0 2º

Valquiria Maria Danieli 1105913261 16,0 0 3º

Patricia Riva 7097271006 16,0 0 4º

ODONTÓLOGO

NOME RG
PONTUAÇÃO

NOS
TÍTULOS

TEMPO DE
EXPERIENCIA

PROFISSIONAL
CLASSIFICAÇÃO

Deisi Rosa Faresin 12R3125006 40,0 3044 1º

Everton Poleto 4055653192 40,0 0 2º

Lisiane Miranda Dotta 8054854081 30,0 0 3º

Thisa Maite Furlanetto Bordignon 6062932841 30,0 0 4º

Vanessa Chiodelli 2060455967 30,0 0 5º

Virgínia Simionato Tonello 5062788251 30,0 0 6º

 3

Maria Augusta Andrigo perin 1082503143 30,0 0 7º

Arieli Zanardi 6094043798 28,0 115 8º

Prescila Posser 9099666472 26,0 0 9º

Renata Ceccato Vedana Riva 1060300991 22,0 0 11º

Patricia Portella Voll 8061857985 22,0 0 12º

Tanise Pereira Gomes 2097435611 14,0 462 13º

PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME RG
PONTUAÇÃO

NOS
TÍTULOS

TEMPO DE
EXPERIENCIA

PROFISSIONAL
CLASSIFICAÇÃO

Monalise Soldá 1089506792 12,0 609 1º

Taísa dos Santos  1082485861 10,0 1045 2º

Airton Almeida 1026297281 6,0 14414 3º

PSICÓLOGO

NOME RG
PONTUAÇÃO

NOS
TÍTULOS

TEMPO DE
EXPERIENCIA

PROFISSIONAL
CLASSIFICAÇÃO

Cristina Mesquita Lothammer 1027206836 42,0 1881 1º

Gilvane Faccio 8060476754 40,0 1924 2º

Vivian Luciane Dresch 8064780169 40,0 1834 3º

Miriam Rosa Risson 6081526557 40,0 1463 4º

Cristiane Palaoro 4083268369 40,0 0 5º

Tatiana Klippel Ceccon 5062986715 36,0 1872 6º

Letiane dos Santos Schwalbert 1069928231 34,0 1932 7º

Deomar Luis Bordignon 8083268105 34,0 0 8º

Debora Selau 58869031 30,0 849 9º

Angela de Souza Garbin 1068759412 30,0 432 10º

Schaiane Ribeiro 1089516461 30,0 405 11º

Odileni Louzada dos Santos Correa 1084360948 30,0 0 12º

Greice Aparecida Talamini 3075660286 30,0 0 13º

Veronica Joana Salvi Triches 6097050865 30,0 0 14º

Laura Dias 4105416657 30,0 0 15º

Edimara Ana Pagoto 5091655059 28,0 165 16º

Lucas Batista Morandi 1081035642 26,0 1042 17º

Franciele Karpinski Gobbi 5076014579 26,0 130 18º

Leticia Tramontina Manica 4090382922 26,0 0 19º

Maria Helena Vescovi de Oliveira 3021155795 18,0 0 20º

Rafaela Sozo 9099663735 18,0 0 21º

Lilian Da Costa Rodegheri 6060453261 14,0 0 22º

Jamile Conte Bonato 8079774876 10,0 1926 23º

Cristina dos Santos Ortiz 1055659872 6,0 221 24º

 4

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME RG
PONTUAÇÃO
NOS TÍTULOS

TEMPO DE
EXPERIENCIA

PROFISSIONAL
CLASSIFICAÇÃO

Fabio Riva 8084304073 30,0 1365 1º

Denise Girardi Bavaresco 6042665965 26,0 7793 2º

Janete de Bovi 6058149771 24,0 231 3º

Ivanete Durante 4038734903 18,0 8152 4º

Maria Ivete Dalberto Silveira 2017892891 18,0 5621 5º

Rubia Santos Fonseca 1090372762 18,0 1226 6º

Darlan de Moura Duarte 1062835523 16,0 309 7º

Edimara Tibola 1038798763 14,0 2158 8º

Loreni Pavlak 6095470735 14,0 321 9º

Cleiva Severnini 5062806863 12,0 145 10º

Neusa de Oliveira 6038293145 10,0 4214 11º

Sandra Cristina Timbola 4060303072 10,0 3253 12º

Catiane Maria Pedron Damo 4062806321 10,0 0 13º

Leandra Donzelli  1060491766 8,0 1075 14º

Franciele Cristina Luza 1083257905 6,0 1165 15º

Elisabete Fatima Soldá 8060384578 6,0 0 16º

Alice Dorigon da Luz 6097370529 0,0 1130 17º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 12 dias do mês de junho de 2013.

 JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO
Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.